令和5年2月27日
 PTA会員各位

 ふじみ野市立福岡中学校PTA

 会長 金田 友記

 令和4年度 第1回PTA臨時総会 審議結果のご報告

 向春の候、皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 また、日

 頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き、深く感謝いたします。

 さて、表題の件、令和4年度 第１回 PTA臨時総会の 結果を以下のとおり報告いたします。

 記

 1．審議期間

 令和5年2月7日（火） ～ 令和5年2月24日（金） 24:00

 2．審議方法

 中学校ホームページに 臨時総会資料（審議事項：会計監査役員の変更）を掲載し、

 審議期間中にＰＴＡ会員の３分の１以上の異議(反対)がなければ、賛成可決とします。

 3．審議事項

 第1号議案 : 令和4年度 会計監査役員の変更(選任)について

 新 会計監査役員  小笠原 明子さん

 4．審議結果

 審議期間中の異議(反対)申し立てなく 全員賛成にて  可決  されました。

 ※ 質問事項も特にございませんでした。

 以 上